
Václavské náměstí B16/49, 111 21 Praha 1 

Diplomatický servis tel.: +420 224 403 110, e-mail: infofdds.cz 
www.ds.cz 

DiPLOMATICKÝ SERVIS 
číslo smiouvy / dodatku 

Z89/1720/2$-7 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ 0 DÍLO č.j. 38/120/24 

uzavřené ve smyslu ust. 8 2586 a násl. zákona č. 8g9/20012 Sb., občanský zákoník, ve 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Sídlo: 

fZastoupený: 

ICO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
10: 

Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických 
a administrativních: 

ve věcech technických (AD)j: 

(dále jen „objednatel*) 

a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID: 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

(dále jen „zhotovitel“) 

znění pozdějších předpisů 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 
RNDr. Vladimírem Zavázalem, CSc., ředitelem 

00000175 

C/ooo000175 

ahemggp 

RNDr. Vladimír Zavázal, CSc., ředitel 

AVERS, spol. s r.o. 
Micheiská 240/49, Michle, 141 oo Praha 4 
Martinem Koškou, jednatelem 
41190840 
UZ41190840 

reszrak 

Martin Koška, jednatel 

(společně také jako „smluvní strany“



l. 

Předmětem tohoto dodatku č.1 je změna smlouvy o dílo č. 38/120/24 ze dne 16. 7. 2024 
(dále jen „Smlouva“) týkající se prací v rámci plnění zakázky s názvem „Vlašská 19 
a 21, Praha 1- Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace“, a to úprava předmětu 
smlouvy o vícepráce a méněpráce. 

Vícepráce a méněpráce vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel jednající 
s náležitou péčí hospodáře nemohl předvídat a vychází z nutnosti změn v provedení díla 
jako změna výběru designu nouzového osvětlení dle požadavku AD, náprava chybných 
součtů ve výkazu výměr, menší množství odstranění živice, odvoz a likvidace asfaltového 
odpadu s dehtem a polystyrenem, potřeba menšího množství OSB desek na půdě, 
instalace vrstvy geotextílie, doplnění hromosvodu na nové krycí konstrukci na střeše, na 
žádost zadavatele repase stávajících parket v kancelářích s5.patra po instalaci 
protipožárních zařízení, ne instalace dobíjecích stanic pro elektromobily, zajištění 
únikových cest a protiprachové zákryty při provádění bouracích prací z důvodu 
zachování provozu VV SRN, zajištění horolezeckých prací při opravách venkovních 
omítek, doplnění opravy omítek po klempířských pracích na střeše, změna v dodávce 
vzduchotechnického zařízení na základě změn vyplývajících ze změn tras potrubí, 
kamerové zkoušky pro zajištění průchodnosti komínů a šachet pro instalaci kabeláží 
a trubek. Dodatečné práce jsou zcela nezbytné pro naplnění provedení původního 
záměru, 

li. 

Dle čl. II. odstavců 3, 4 Smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodli, že se rozsah díla 
navyšuje o vícepráce a ponižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku - 
změnových listech číslo 1-12. 

V návaznosti na provedení prací uvedených v odsouhlasených změnových listech 
rozpočtu, se čl. II. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem: 

Cena za dodání předmětu smlouvy, tj. za zhotovení díla v rozsahu čl. I. této smlouvy je 
dojednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve 
znění pozdějších předpisů a na základě odsouhlasených změnových listů číslo 1-12. 
Smluvní strany se dohodly na ceně v celkové výši: 

21 812 833,28 Kč bez DPH 

(slovy: dvacet jedna milionů osm set dvanáct tisíc osm set třicet tři korun dvacet osm 
haléřů českých) 

nr. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž zhotovitel po podpisu obdrží 

jedno vyhotovení a čtyři vyhotovení si ponechá objednatel.



Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich pravě 
a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. 

Dodatek Smlouvy si přečetly, souhlasí s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

Příloha: změnový list č. 1. - 12. 

V Praze dne :-= Z -j4- 2025 VPrazedne d v. pů 



Přiloha č. 2 ke směrnici č. 29 Stavebně -investiční činnost 

Č.j.: 1065 24 120 

6 | ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

NÁZEV AKCE: Vlašská 19 a 21, Praha 1 - Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

50D č.: 38/120/24 

IZ č.: d74 a 075 

Pol. | X Předmět návrhu Hadnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 21 868 332,50 Kč 

VÍCEPRÁCE (+) 152 228,70 Kč 

MĚNĚPRÁCE (-) 38 790,00 

i ZMĚNA CENY DÍLA ([*kalkulace v příloze) 113 438 „70 Kč 

ZMĚNA CENY DÍLA (%) 0,52% 

2 ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 31.12.2025 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SOD 

POPIS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 

1 změna výběru designu nouzového osvětlení dle požadavků AD 

ž 

3 

ZÁSTUPCE NAVAHOVATELE (jméno, funkce) Mn, podpis. 

VYJÁDŘENÍ 

ň AD - autars 

B TDS - techn 

( Zástupce D 

Přílohy: 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny dila ze dne 11. 10. 2024, zpracova NE



KRYCI LIST ROZPOCTU zu 

: CTI Fr " 
Název stavby Vlašská 19 a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bezpečnosti stavby JKSO 

realizace 

Název objektu Změna nouzového svítidla EČO 

ZL 1 Misto Vlašská 19, 21 

IČO DIČ 

Objednatel DIPLOMATICKÝ SERVIS 00000175 |ezooooo175 

Projeklaní DIPLOMATICKY SERVIS, Sekce investiční OOODDO 1/5 |czooooo+75 

Zhotovitel AVEÉRS, spol s r.o 411 90 840 jezem 90 840 

Zpracoval 
| 

Rozpočet čislo Dne CGZ-CPYV 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

Ů 0,00 Ů 0,00 Ů 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky -34 740,00 8 Práce přesčas 0.00 13 Zařízení staveniště 0.00 

2 Montáž 148 178,70 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0.00 

3 PSY Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 9,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VARN 0,00 

6 Montáž 0,00 18 VAN z rozpočtu 0,00 

7 ZRNÍ(ř. 1-6) 113 438,70 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0.00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 113 438,70 

DPH Ya Základ daně DPH celkem 

snižená 12,0 0,00 0 00 

základní 21,0 113 438 /0 231 822.13 

Cena s DPH 137 260,83 

E  Přípočty a odpočty 

Dodá zadavate 0.00 

Klouzavá doložka 0 00 

Zvýhodnění D,.00 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Vlašská 19, 21 

Objekt: Změna nouzového svítidla 

Objednatel 

Zhotovitel: AVERS, spol. s r.o Zpracova! 

Místo: Vlašská 19, 21 Datum: 11., 10. 2024 

Kod Popis [kxwdávka Montáz Cena celkem Hmotnost celkem Sul celkem 

[HN : Elektroinstalace 1 -34 740,00 148 178,70 113 438,70 0,000 0,000 

Celkem -434 740,00 148 178,70 113 438,70 0,000 0,000 



Stavba: Vlašská 19, 21 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Objekt: Změna nouzového svitidia 

Omadnatal 

Zhotovněel: AVERS, spol. s r.o, 
Zpracoval: 

Datum: 11. 10. 2024 
Misto. Vlašská 19, 21 

A ; - Mnozžštvi Cena .. Hmóongší Hm. iDSt sutě Hrnotněást sutě 

i KCN Kód polozky Popis M4 celkem jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Čena celkem Hmotnost celkem m: inpst sulé C atkem 

Dil: Elektroinstalace 1 -34 740,00 148 178,70 113 438,70 0,000 0,000 

Designové nouzové svítidlo bez piklogramu $ autonomním zdrojem 60 

r min + piktogram na zdí K5 -—.00000] 4310.00 -34 740,00 -+4 050.00 dB PR. 00 O.OOOOO 0.000 O OOCO0O 0.000 

YTA32 Talé 125x 180x325 Gokd Karkar 55V J000K ONAOPPF. can 

emergenza iM + vě recyklace a piktogramu na zdí, provoznunouzové 

2) ZLO VRH osvětlelmí - výběr svitdla dle AĎ ks 900000) 16 914.30 D00 152 228,70 těž 228.70 0, 00000 0.000 0.00000 OK 

-34 740,00 148 178,70 113 438,70 0.000 0,000 
Celkem 

zslřána | z



Příloha č. 2 ke směrnici č. 29 5tavebně-investiční činnost 

Č.j.: 1065 24 120 

ZMĚNOVÝ LIST č. 2 

NÁZEV AKCE: Vlašská 19 a 21, Praha 1 - Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

50D č.: 38/120/24 

Iz č.: 074 a 075 

Pol. | X Předmět návrhu Hodnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 21 868 332,50 Kč 

VÍCEPRÁCE (+) 20 214,97 Kč 

MÉNĚPRÁCE (-) 

1 ZMĚNA CENY DÍLA (*kalkulace v příloze) 20 214,97 Kč 

ZMĚNA CENY DÍLA [%) Ů, 09% 

2 ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 31.12.2025 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE 500 

POPIS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 

1 oprava položek rozpočtu - špatné součty 

2 

3 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE (jméno, funkce) 

VYJÁDŘENÍ | 

A AD - autors 

B TD5 - technid 

ČC Zástupce D5 

Přilohy: 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny díla ze dne 11. 10. 2024, zpracoval: K 



KRYCI LIST ROZPOCTU  zLz 

Název stavby Vlašská 19 a 21, Praha 1- Zvýšení požární bezpečnosti stavby — JKSO 

realizace 

Název objektu Oprava položek rozpočtu - špatné součty EČO 

zL. 2 Misto VLAŠSKÁ 189, 21 

IČO DIČ 

Objednatel DIPLOMATICKÝ SERVIS joooo175 CZ00000175 

Projektant DIPLOMATICKÝ SERVIS, INVESTIČNÍ SEKCE |ooooo175 CZOddod 75 

Zhotovitel AVERS, SPOL. S R.O. 411 90 840 (z411 90 840 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

| 11.10.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počat Náklady / 1 m.j. Počat Náklady / 1 m.j. Počat Náklady / 1 m.j. 

Ů 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 

2 Montáž 10 650,95 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0.00 

3 PSY Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 

4 Montáž 9 564,02 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VAN 0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZANí(ř. 1-6) 20 214,97 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompk. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel! D Celkem bez DPH 20 214,97 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12,0 0,00 0,00 

základní = 21,0 20 214,97 4 245,14 

Cena s DPH 24 460,11 

E  Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0.00 

Zvýhodnění 0,00 

Strana I z 1 



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Vlašská 19, 21 

Objekt: Oprava položek rozpočtu - špatné součty 

Objednatel: DIPLOMATICKÝ SERVIS, INVESTIČNÍ SEKCE 
Zhotovitel: AVERS, SPOL. S R.O. Zpracoval: 

Místo: VLAŠSKÁ 19, 21 Datum: 11.10. 2024 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmolnost celkem Suť celkem 

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0,00 10 650,00 10 650,00 0,001 0,000 

99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,95 0,95 0.000 0,000 

713 Izolace tepelné 0,00 9 564,02 9 564,02 0,000 24,633 

Celkem 0,00 20 214,97 20 214,97 0,001 24,633 



Stavba: Vlašská 19, 21 

Objekt: Oprava položek rozpočtu - špatné součty 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Objednatek: DIPLOMATICKÝ SERVIS, INVESTIČNÍ SEKCE 

Zhotovitel: AVERS, SPOL SPRO. Zpracoval: 

Misto: VLAŠSKÁ 19, 21 Datum: 11.10. 2024 

: . Množství Cena Hmotnost Hmotnost sutě 
ř 

v KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkém 

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0,00 10 650,00 10 650,00 0,001 0,000 

1 [soo  |953941312100 | [Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu jkus | 7100000] | 150,00 oo | to650,00 | 10650,00 ) 0.00001| 0,001) 0,00000| 0,000 

99 Staveništní přesun hmot 0,00 0.95 0,95 0,000 0,000 

4 |sop |9s9928RS1 |Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 36 m ji o.oo100| | 950,00 oo | o.95 | D95 | b.00000| 9,000) 000000) 0.000] 

713 Izolace tepelné 0,00 9 564,02 9 564,02 0,000 24,633 

Ódstr, tépelné izolace, kombidesky 2str. nad 5 cm, 10 cm štřecha: 

2  |sop 713100828f00 | |166,615 m2 186,61500 50,00 0,00 9 330,75 9 330,75 0,00000 0.000 Ů.13200 24,633 

3 |sop j998713204A00 = [Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 236 m % 23, JŮ750 2,50 O,.00 233,27 2233.27 O, ODDDO | O.CO0 O ODDO0 | 9.000] 

93230 75/100 93,30750 

Celkem 0,00 20 214,97 20 214,97 0,001 24,633 

alrana 1 z 1



Příloha č. 2 ke směrnici č. 29 5tavebně-investiční činnost 

Č.j.: 1065 24 120 

ZMENOVY LIST č. 3 

NÁZEV AKCE: Vlašská 19 a ž1, Praha 1- Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

50OD č.: 38/120/24 

IZ č.: 074 a 075 

Pol.| X Předmět návrhu Hodnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 21 868 332,50 Kč 

VÍCEPRÁCE [+) 70 960,45 Kč 

MĚNĚPRÁCE (-) 23 604 „42 Kč 

1 ZMĚNA CENY DÍLA (*kalkulace v příloze) 47 356 „03 Kč 

ZMĚNA CENY DÍLA (%] 0,22% 

2 ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVÉĚNÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 31.12.2025 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE 50D 

POPIS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 

1 menší množství odstraněné živice 

ž odvoz a likvidace asfaltového odpadu s dehtem a polystyrenu 

3 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE (jméno, funkce) 

VYJÁDŘENÍ 

A ADĎ - autors 

B TD5 - techní 

C Zástupce D 

Přílohy: 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny díla ze dně 11. 10. 2024, Re cc 



KRYCI LIST ROZPOCTU  zLa 

Vlašská 19 a 21, Praha 1 —- Zvýšení požární bezpečnosti stavby - 
Název stavby realizace JKSO 

Název objektu Likvidace živice a polystyrenu EČO 

ZL. 3 Místo 

IČO DIČ 

Objednatel DIPLOMATICKÝ SERVIS DOO00175 [czooooc175 

Projektant DIPLOMATICKÝ SERVIS, Sekce investiční [ooooo175 CZ00000175 

Zhotovitel AVERS, spol. s r.o. 411 90 840 (:Zá11 90 a40 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 9,00 0 0,00 Ů 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 00 

2 Montáž -2:3 604,42 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0.00 15 Uzemní vlivy 0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 70 960,45 17 Jiné VAN 0,00 

6 Montáž 0,00 18 VARN z rozpočtu 00 

7 :ZRN (ř. 1-6) 47 356,03 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 2i Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 47 356,03 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12,0 0,00 0,00 

základní 21,0 47 356,03 9 44,77 

Cena s DPH o/7 300,80 

E  Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0.00 

Zvýhodnění 0,00 

Strana 1 z 1 



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Štavba: Vlašská 19 a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

Objekt: Likvidace živice a polystyrenu 

Objednatel: DIPLOMATICKÝ SERVIS 

Zhotovitel: AVEHS spol. s r.o. Zpracoval 

Místo: Vlašská 19, 21 Datum: 14.10. 2024 

Kód Popis Dodávka Monláž (:ena celkam Hmotnost čidlkém suť celkem 

97 Prorážení otvorů 0.00 -23 604,42 -23 604,42 0,000 0.000 

HSV Práce a dodávky HSV 70 960,45 0,00 70 960,45 0,000 0,000 

997 Přesun sutě 70 960,45 0,00 70 960,45 D,000 0,000 

Celkem 70 960,45 -23 bD4,42 47 356,03 0,000 0,000 

řeana | za 



Dbjakxt 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Vlašská 19 a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

Likvidace živice a polystyrenu 

Objednatel: DIPLOMATICKÝ SERVIS 

Zhotovitel: AVERS spol. s r.o. Zpracoval: 

Misto: Vlašská 19, 21 
Datum: 14. 10. 2024 

C. KCN Kód položky Popis MJ piky j Ns á Dodávka celkem Moniáž celkem Cena celkem Hmotnost celkem Hmotnost sutě Himařnímm ui 

97 Prorážení otvorů 0,00 -23 604,42 -23 604,42 0,000 0,000 

1 (SOD | jS79081121H00 | jPřiplatek k odvozu za každý další 1 km t -20.99381 14,00 0,00 -293,91 -293,91 000000 0.000 0.00000) 0,000 

ž SO [979082121 ROO | |Připlatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m L +20, 592381 210,00 0.00 -4 408,70 -4 408 70 O OKO O.OO0 O.OCDO0O0 OD 

Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km. vnitrost, 25 m, svišlá doprava z 6.NP 
ručním nošením (nevztáhkuje se na vybouraněé dveře, okna a prosklené 

3 jJSoD 979100014RAH | jstěny) l -20,99381 561,00 0,00 -11 777,53 -11 777.53 O.00000/ o.000 0.00000 0,000 

Odpočet žmičné krytiny z VY: 

-3,86395 +3,86395 

Dopočet dlé skutečnosti (vážní listky) žvičné krytiny: 

2. 64+2 4 504000 

Odpočet tepelné :zolace ž VY; 

-24,63318 -2463318 

Dopočet správné tonáže tepelné izoláce: 

i86,.6150.0132 2.6332 

Součet -20,9938 1 

Popláték za skládku sutí (nevztahuje se na vybourané dveře, okna a 

4 SOD 979990103R00 | |prosklené stěny) i -28,49713 250,02 „O0 -7 124 2B -7 124. „28 O ODO 0.000 O OKO CHU 

Odpočet za živičně krytiny: 

-3, Bow -3,86395 

Odpočet za izolace tepelné: 

-24,6331B -24,63318 

Součet -28,49713 

HSV Práce a dodávky HSV 70 960,45 0,00 70 960,45 0,000 0.000 

997 Přesun sutě 70 960,45 0,00 70 960,45 0,000 0,000 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z 

5  |9%46 469973115 [plastických hmot kód odpádu 17 02 03 ! 2.46332]| 4 050,00 9 976,45 0,00 9 976,45 0.00000 0,000 0,00000| ů.0OD 

izolače tepelně: 

186,61 0.0132 246332 

| Poplatek za uložení na skládce |skládkovnéj stavebního odpadu 

Ř 4 469973115 astáalovéha s dehtem kód odpadu 17 83 C1 t 5.4000] 12 100,00 680 284,00 00 BO B6400 0 „OOOHO O0 Ú LHO O 

živičné Krytiny: 

2.64+2,4 5.0400 

Širana 1 zž 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Vlašská 19 a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bezpečnosti stavby -+ realizace 

Objekt: Likvidace živice a polystyrenu 

Objednatel: DIPLOMATICKÝ SERVIS 
Zhotovitel: AVERS spol. s r.o, 

Misto: Vlašská 19, 21 

Zpracoval; 

Datum: 14. 10. 2024 

A - . Množství Cena Hrnotnost Hmotnost sutě 
lažk U. KCN Kód položky Popis MJ celkém jednotková Dodávka celkém Montáž celkem Cena celkem Hmotnost celkem Hmoinast suté celkem 

Celkem 70 960,45 -23 604,42 47 356,03 0,000 0,000 

ana z za 



Příloha č. 2 ke směrnicí č. 29 5tavebně-investiční činnost 

Č.j.: 1065 24 120 

tat n Po 
NĚ ZMENOVÝY LIST c. 4 

NÁZEV AKCE: Vlašská 19 a 21, Praha 1 - Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

50D č.: 38/120/24 

IZ č.: O74 a 075 

Pol.) X Předmět návrhu Hodnotá návrhu 

PŮVODNÍ CENA 21 868 332,50 Kč 

VÍCEPRÁCE (+) 100 227,60 Kč 

MĚNĚPRÁCE (-) 455 666,74 Kč 

1 ZMĚNA CENY DÍLA (*kalkulace v příloze) 355 439,14 Kč 

ZMĚNA CENY DÍLA (%) -1,62% 

r. ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 31.12.2025 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE 50D 

POPIS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 
1 změna množství desek O5B na půdě - méně 

z zřízení vrstvy z pěotextilie 

3 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE (jméno, funkce) Datum, podpis: 

VYJÁDŘENÍ; 

A AD - autorsk 

B TDS - techní 

C Zastupce D5 

Přílohy: 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny dilá ze dne 15. 12. 2024, zpracoval: K



— ná SP E pm v— P EE z T z FP DT 

KRYCI LIST ROZPOCTU za 

i Vlašská 19 a 21, Praha 1 - Zvýšení požární bezpečnosti 
Název stavby stavby - realizace JKSO 

Název objektu Změna množství desek OSB na půdě EČO 

zl. A Misto 

IČO DIČ 

Objednatei DIPLOMATICKÝ SERVIS [oo000175 |czoooco175 

Projektant 

| Zhotovitel AVERS spol. s r.o. 41190840 (CZ41190840 

| M 

Zpracoval! 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPY 

Měrné a účelové jednotky | 

Počet Náklady / 1 m.j Počet Náklady / 1 Počet Náklady / 1 m.j. | 
| 

0 0,00 0 0,00 o00 | 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady 3 Doplňkové náklady JC Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 27 814,74 8 Práce přesčas 0.00 13 Zařízení staveniště Ů,00 

2 Montáž 14 818,20 9 Bez pevné podl O 00 14 Projektové práce Ů O0 

a PSY Dodávky 5 737,14 |1w Kulturní památka 0,00 15 Uzemní vlivy 0,00 

4 Montáž -403 809,22 | 1+ 0.00 | 16 Provozní vhvy 0,00 
| 

5 "M" Dodávky o00 | [17 Jné VAN 0,00 
| 

| 6 Monláž 0.00 18 VRN z rozpočtu 0,00 
| ' 

7 ZRN (ř. 1-6) -320 439 14 12 DNíř. 8-11) 19 VARN (ř. 13-18) 0,00 

120 HZS 0.00 |2! Koóompl. činnost 0,00 | 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel ID Celkem bez DPH -355 439,14 
| | 

DPH % Základ daně DPH celkem | 

snižená 12,0 0,00 0,00 

základní 21,0 -355 439 14 -74 642,22 

Cena s DPH -430 081,36 

'E: | Přípočty a odpočty 
| 

| Doda zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 

atraáfřa | 
„“ 8% 
a 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Vlašská 19 a 21, Praha | - Zvyšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

Objekt: Změna množství desek OSB na půdě 

Objednátel: DIPLOMATICKY SERVIS 
Zhotovitel: AVERS spol. s r.o. Zpracoval: 
Misto. Datum: 16. +2, 2024 

: i Cena l. k pieta! Hmůotnast k TY Hrnatnaost suuě 

Č. | KČ Kód polažky Poms MJ j Množství celkem jednotková Dodávka celkem Montáž cálkem ana celkem mo celkem  elksm 

2 Zakládaní 27 814,74 1+4 532,25 42 346,99 0,307 0.000 

Í i jc : 213141 M [Zřízení vršívy z georaxtde v roviné nebo ve šklónu do 1:5 š do 3m jm2 661,76000| 23,60 1 085,25 14 532,25 15 617,54 0.00010| 0.066] ),00000| 0,000] 

[30 18+331 60) 5681, 75000 

| geotaxtie netkaná separáčm,. ochranná. hltiračmi. drenážní PES 

| o jotí 69311081 A00g/m2 m2 783.85472 34.10 26 729.45 0.00 26 729.45 00030 0.235 00000 0.000 

661,76 " +1,1545 7B3.85472 

99 Staveništní přesun hmot 0,00 285,95 285,95 0,000 0,000 

| 3 |sOoD  |99928A51 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do v, 36 m Ji o.ao100| | 950.00 0.00 285.95 285.95 0.00000| 0,000] ),00000| 0,000| 

762, 763 Konstrukce tesařské 5 737,14 -403 809,22 -398 072,08 -83,794 0,000 

|Montaž podtahová kce podkládové z děšak dřevolřnskových néba 

4 02 762512225 jcemeéntotřiškových lepených ná dřevo - nutné pro zabránění posuvu | |mž 446,47025 129.00 5 737,14 51 B57 5ž2 57 594,66 A. A113 1 OSB HOCH o.000 

(DD B2A11+2+10.3+5+13 2+7+7 A+) dobr d+d+5 G+7+d d+d 2+ 

4)+6.6'8,.8+6,4"8)"2"1,15 446,4 7025 

M podlahy z dasék do | 15 mm,.2x nad sebou. ná sráz, šroubov. vč. 

a oh.) 76353 dodávky desky OSB ECO 38 I. 15 mm, kladení křížem, prošroubovat |mž2 -A77 04575 500, D0 ÚO -438 524,88 -438 524 „BB 0. OSOO00 -43.852 OOxOKU I. 000 

Cktpočet množství děsék dlé odsouhlasení s PP z 26.6.2024: 

-1323 52 1 323 52000 

10 625/11+2+10,3+5+ 13 2+7+7,2+11 d+b+22+J+ 5 b+7+d d+d 2+3, 
dů SB 8+54"9)2"1,15 dd. 47025 

Součat -977,04975 

I A jSoD [998752204 ADO | Přesun hmot pro tášařské konstrukce, vyšky do 36 m |% -3 809.30220 4,50 00 -17 141,86 -17 141 BG 0.0000) 0.000] ),00000) 0.000) 

-JAD9.30, 22/100 -3 B09,30220 

Celkem 33 551,88 -388 991,02 -355 439,14 -43,493 0,000 

Straňa * z 1



Příloha č. 2 ke směrnici č. 29 5tavebně-investiční činnost 

6 | ZMĚNOVÝ LIST č. 5 

Č.j.: 1065 24 120 

NÁZEV AKCE: Vlašská 19 a 21, Praha 1 - Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

5DD č.: 38/120/24 

IZ č.: 074 a 075 

Pol. | X Předmět návrhu Hodnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 21 868 332,50 Kč 

VÍCEPRÁCE (+) 28 183,00 Kč 

MÉNĚPRÁCE (-) Kč 

1 ZMĚNA CENY DÍLA (*kalkulace v příloze) 28 183,00 Kč 

ZMĚNA CENY DÍLA (%) 0,13% 

Ž ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 31.12.2025 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SOD 

POPIS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 

1 doplnění hromosvodu na nové krycí konstrukci na střeše 

ž 

1 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE (Jméno, funkce) 

VYJÁDŘENÍ 

A AD - autors 

B TD5 - techní 

C Zástupce D 

Přílohy: 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny díla ze dne 22. 1. 2025, zr 



KRYCI LIST ROZPOCTU zs 

1. — Zvy I požární i stavby - Název stavby Vlašská 19 a 21, Praha 1 — Zvyšení požární bezpečnosti stavby JKSO 

realizace 

Název objektu Hromosvod EČO 

ZL 5 Místo 

IČO DIČ 

Objednatel |DIPLOMATICKÝ SERVIS poco: 5 

Projektant DIPLOMATICKÝ SERVIS, Sekce investiční jooooo17s 

Zhotovitel AVERS, spol. s r.o. jn 90 840 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPY 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j 

Ů Ó,„DO O 0,00 Ů 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

i HS$Y Dodávky O,.00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez peovné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSY Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemní vlivy 0.00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy O,00 

5 "M" Dodávky O,00 17 Jiné VRN o,00 

6 Montáž 28 183,00 18 VARN z rozpočtu o,00 

7 ZAN (ř. 1-6) 28 183,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0.00 21 Kompl. činnost O.00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel! D Celkem bez DPH 28 183,00 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12,0 0,00 0,00 

základní 21,0 28 183,00 5 918,43 

Cena s DPH 34 101,43 

E  Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 

alřaána I zl 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Vlašská 19 a 21, Praha 1 - Zvýšení požární bezpečnosti stavby - reatizace 

Objekt: Hromosvod 

Objednatel: DIPLOMATICKÝ SERVIS 

Zhotovitel: AVEHS, spol. s r.o Zpracoval: 

Misto: Datum: 22. 1. 2025 

Kód Popiš Dodávka Monláž Cena celkem Hrnolnost celkem Sul celkam 

M Práce a dodávky M 0,00 28 183,00 28 183,00 0,000 0,000 

21-M Elektromontáže 0,00 28 183,00 28 183,00 0,000 0,000 

Celkem 0,00 28 183,00 28 183,00 0,000 0,000 

atrana 1 zd 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Vlašská 19 a 21, Praha 1 — Zvýšení pozární bezpečnosti stavby - realizace 

Objekt: Hromosvod 

Objednatel: DIPLOMATICKÝ SERVIS 

Zhotovitel AVERS, spol. s r.o. Zpracoval: 

kliato: Datum: 22. 1. 2025 

C | kčcN | Kód položky Popis MJ páky údnotková | Dodávkacelkém | Montáž celkem Cena celkem Hmotnost | kajke  | motnostsuté | kom 

M Práce a dodávky M 0,00 28 183,00 28 183,00 0,000 0,000 

21-M Elektromontáže 0,00 28 183,00 26 183,00 0,000 0,000 

E 1 JR [ZLO05/RO01 |Opravy hromosvodu vě, revize |kpi. | +.00000| 2B 183,00 000 | 26 1863.00 2a 183,00 | 0,00000| 0.000] O,O0O00 0.000] 

Celkem 0,00 28 183,00 28 183,00 0,000 0,000 

sadě zo 



Příloha č. 2 ke směrnicí č. 29 Stavebně-investiční činnost 

ZMĚNOVÝ LIST č. 6 

Č.j.: 1065 24 120 

NÁZEV AKCE: Vlašská 19 a 21, Praha 1- Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

500D č.: 38/120/24 

Iz č.: 074 a D75 

Pol. | X Předmět návrhu Hodnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 21 868 332,50 Kč 

VÍCEPRÁCE (+) 240 277,86 Kč 

MÉNĚPRÁCE i-) Kč 

1 ZMĚNA CENY DÍLA (*kalkulace v příloze) 240 277,86 Kč 

ZMĚNA CENY DÍLA (%) 1,10% 

2 ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 31.12.2025 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE 50D 

POPIS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 

1 repase stávájích parket v místnostech, kde se instaluje protipožární ochrana / 5p / 

západní křídio 

2 

3 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE (jméno, funkce) 

VYJÁDŘE 

A ADU - autors 

B TD5 - techn 

Č Zástupce D 

Přílohy: 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny díla ze dne 16. 12. 2024, zpracoval: KE 



KRYCI LIST ROZPOCTU ze 

Název stavby Vlašská 19 a 21, Praha 1 - Zvýšení požární bezpečnosti stavby - JKSO 

realizace 

Název objektu Repase stávajících parket Vlašská 5NP EČO 

ZL 6 Misto Vlašská 19, 21 

IČO DIČ 

Objednatel! DIPLOMATICKÝ SERVIS jpoooo175 |czoocoo175 

Projektant DIPLOMATICKÝ SERVIS, Sekce investiční [ooooo175 CZ00000175 

Zhotovitel AVERHS, spol. s r.o 411 90 840 CZ411 90 840 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne Cz-CPY 

| 16.12.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 mj 

Ů 0,00 Ů 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 0,00 B Práce přesčas 0.00 13 Zařízení staveniště O,.00 

2 Montáž 18 209,58 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

43 PSY Dodávky 114 973,54 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 

4 Montáž 94 312,74 11 0.00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M“ Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

6 Montáž D00 18 VRN z rozpočtu Ů.00 

7 ZRHM (ř. 1-6) 227 495,86 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN íř. 13-18) 0,00 

20 HZS 12 782,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 240 277,86 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12,0 0,00 0,00 

základní 21,0 240 277,86 50 458,35 

Cena s DPH 290 736,21 

E  Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0. OD 

Klouzavá doložka 00 

Zvýhodnění 0,00 

Činvia 1 z 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Vlašská 19 a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

Objekt: Repase stávajících parket Vlašská 5NP 

Objednatel: DIPLOMATICKÝ SERVIS 

Zhotovitek AVERS, spol. s r.o. 

Misto: Vlašská 19, 21 

Zpracoval: 

Datum; 16. 12. 2024 

Kód Popis Dodávka Monláž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

VN Vedlejší náklady 0,00 18 209,58 18 209,58 0,000 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV 114 973,54 94 312,74 209 286,28 0,182 0,000 

Tř Podlahy skládané 114 973,54 94 312,74 209 286,25 0,182 0,000 

HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00 12 782,00 12 782,00 0,000 0,000 

Celkem 114 973,54 125 304,32 240 277,86 0,182 0,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Vlašská 19 a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

Objekt: Renase stávajících parket Vlašská 5NP 

Objednatel: ODIPLOMATICKÝ SERVIS 

Zhotovitel: AVERS, spol. s r.o. Zpracoval: 

Misto: Viašská 19, 21 Datum: 16. 12. 2024 

Č. KŮČN Kód položky Popis MJ pony j odnkny 4 Dodávka celkem Montáž celkem (ena celkém Hmotnost podkný Hmotnost sutě joy 

VN Vedlejší náklady 0,00 18 209,58 18 209,58 0,000 0,000 

1 FR Zařízení staveniště o 223000 2 220,58 OC 4 952.12 a 952,12 O„O0O00| 0,000 O „O0O00O „CK 

2 |R Územní vlivy % 3.75000| | 2 220,68 0.00 8 327,55 8 327,55 0,00000f 0,000 O,00000 0.000 

“ HK Koordinační činnost % 2 „220000 a 220,68 O,0O0 4 929,91 a 929,91 O OOOO0E 0.000 O, OOOO0 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV 114 973,54 94 312,74 209 286,28 0,182 0,000 

T0ř5 Podlahy skládané 114 973,54 94 312,74 209 286,28 0,182 o,000 

|o“ [775 |775591919 |Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení |mž | 225.05000 232,00 B 774,70 a3426,.90 | 52211,60 | 0.00014] 0,032| 9,00000| mona) 

5.NP: 

m.č. 525 chodba: 

d4B,58 48,5BWKA) 

m.č. 526 - kancelář: 

15,58 18, 88000 

m.č, 527 - kancetář: 

Je.cz 42,20000 

m.č. 52B - kancelář: 

32,14 232,14000 

m.č. 529 - kancelář: 

15,81 15,810 

mě. 533 - chodba 

13.6 13, 60000 

m.č. 534 - kancelář; 

17,16 17,16000 

m.č. 535 - kancelář: 

22.97 22,.92000 

m.č. 536 - kancelář: 

22.02 ce, A2KKO 

m.č. 537 « úklid 

1,15 1.1500 

SUuUČel 225 O5 

Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu - 3x po každém broušení + 
5 j775 775591920 1x po mezibrusu mž D0, 20000 4,22 „00 3 798,64 3 796,84 Ó,„O0OOU 0.000 D.O0000 0,000 

225,05"4 900,20000 

| 6 j775  |775591921 |Oprava podlah dřevěných - základní lak jm2 | 22505000) 181,00 25 205,60 15 528,45 a0 734.05 | 0.00026 0.059) 0,00000| 0.000 

štrána 1 zz



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Vlašská 19 a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

Objekt: Repase stávajících parket Vlašská 5MP 

Objednatel: DIPLOMATICKÝ SERVIS 

Zhotovitel: AVERS, spol. s r.o. Zpracoval: 

Místo: Vlašská 19, 21 Datum: 16.12, 2024 

: . Množství Cena Hmotnost Hmotnost sutě 

Č. KCN Kód polozky Popiš MJ celkem jednotková Dodávka celkem Moniáž celkem Cena celkem Hmotnost celkam Hmotnost sutě čelkem 

| 7 [775 ř755a19z24 [Oprava podiah dřevěných - vrchní lak pro vělmi vysokou zátěž 2x |m2 | 450,10000| 225,00 BO 3J42.B5 | 21 379.75 | 101 722,60 o.00020 O0 W OOA) 0.000] 

Bona Fratlc HD 

22b 052 450, 10000 

B [775 775591925 Oprava podlán dřevěných - mezibroušení mezi vrstvamí laku mž 225,.05000 33.70 550,39 6 833.80 7 584.19 O,00001 9.002 0,.00000| 0,000 

Přesun hmot procentní pro podlahy skládané ruční v objektech v přes 

10  j775 |998775312 jS do 12 m % 2 060,51250 1.39 0,00 2 864,11 2 B64.17 0000000 0000 O „O0O00O 0.0 

Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy skládané 

1: 775 958775319 za zvětšěný přesun ZKD 50 m %% 2 60.51280 d 18 0,00 30.B9 30.89 O. 0O0O0 O, (K0 O „OOO0KO 0.000 

HzS Hodinové zúčtovací sazby 0,00 12 782,00 12 782,00 0,000 0,000 

| 12 |HzSs | |HzS2332 |Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný - olepení lišt [soda | 2200000] | 581.00 o0o | 1278200 | 12 7a2.00 d.očdod] 0.000] 0.00000 0.000 

Celkem 114 973,54 125 304,32 240 277,86 0,182 0,000 

atařňn 2 rz



Přiloha č. 2 ke směrnici č. 29 Stavebně-investiční činnost 

6 ZMĚNOVÝ LIST č. 7 

Č.j.: 1065 24 120 

NÁZEV AKCE: Vlašská 19 a ži, Praha 1 - Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

SOD č.: 38/120/24 

IZ č.: Úžd a DA 

Pol. Předmět návrhu Hodnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 21 868 332,50 Kč 

VÍCEPRÁCE (+) 

MÉNĚPRÁCE (-) 263 612,78 Kč 

1 ZMĚNA CENY DÍLA (*kalkulace v příloze) -263 612,78 Kč 

ZMĚNA CENY DÍLA ([%) -1,21% 

rá ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 31.12.2025 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE 50D 

POPIS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 

1 rozhodnutí obiednatele neinstalovat dobíjecí stanice pro elektroautomobily 

r. 

3 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE jjméno, funkce) Datum, podpis: 

VYJÁDŘE 

A AD - auto 

B TD5 - tech 

C Zástupce 

Přílohy: 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny díla ze dne 10. 1. 2025, zpracovat NN 



KRYCI LIST ROZPOCTU zz 

Název stavby Vlašská 19 a 21, Praha 1 —- Zvýšení požární bezpečnosti stavby - JKSO 

realizace 

Název objektu Odpočet elektromobilita EČO 

ZL 7 Místo 

IČO DIČ 

Objednatel 

Projektant DIPLOMATICKÝ SERVIS, Sekce investiční DODDd0175 

Zhotovitel AVERS, spol. s r.o. 411 90 840 

Zpracoval DIPLOMATICKÝ SERVIS 00000175 

Rozpočet číslo Dne CZCPV 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 Ů 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 

2 Montáž -263 612,78 9 Bez pevné podl. O0 14 Projektové práce 0,00 

3 PSY Dodávky O.D0 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0.00 

4 Montáž 9,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18 VAN z rozpočtu 0,00 

7 ZRNÍ(ř. 1-6) -263 612,78 12 DNíř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 9,00 21 Kompl. činnost 0.00 22 Ostatní náklady 0.00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel DD Celkem bez DPH -263 612,78 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12,0 0,00 0,00 

základní 21,0 -263 612,78 -55 358,68 

Cena s DPH -318 971,46 

E  Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění O, DO 

arar a | | z ] 



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Vlašská 19 a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 
Objekt: Odpočet elektromobilita 

Objednatel: 

Zhotovitel: AVERS, spol. s r.o. Zpracoval: DIPLOMATICKY SERVIS 

Místo: Datum: 10. 1. 2025 

Kód Popis Dodávka Moniáž Cena celkem Hmotnost celkem Slut celkam 

D6 KABELY 0,00 -63 376,00 -63 376,00 0,000 0,000 

D7 ROZVADĚČE 0,00 -21 666,78 -21 666,78 0,000 0,000 

D8 NABÍJECÍ STANICE 0,00 -156 920,00 -156 920,00 0,000 0,000 

D9 ZEMNÍ PRÁCE 0,00 -21 650,00 -21 650,00 0,000 0,000 

Celkem 0,00 -263 612,78 -263 612,78 0,000 0,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Vlašská 19 a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

Objekt: Odpočet ejektromobilita 

Objednatel: 
| 

Zhotovitel AVERS, spot. s r.o. Zoracoval: DIPLOMATICKY SERVIS 

Misio: Datum: 10. 1. 2025 

Množství Cena Hmotnost Hriátrnost šujě 
Č KA Kód položky Pap MJ celkem jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Čena celkem Hrnotnost celkem Hmotnost sutě oalkom 

D6 KABELY 0,00 -b3 376,00 -63 376,00 0.000 0.000 

| + JA ] [1-CYKY 3x1,5 jm | -+36.00000| 86,00 | oo | -1169600 | -11696,00 | 0.00000| 0,000 0.00000| n0ó0| 
Odpočei kabelů tykajících se elektromobility lodměřeno z PD): 

-136 -136.00000 

NE | |1-CYKY 5x16 jm | -136.00000] | 380.00 | oo | -51 680.00 | -51680,00 | 0,00000] o,o00| 0.0000) 000 
Odpočet kabelu týkajících se etektromobility jodměřeno z PD): 

+136 -13600000 

D7 ROZVADĚČE 0,00 -21 666,78 -21 666,78 0.000 0.000 
RH - Dozbrojéní stávajícího rozváděče, přístrojová výzbroj dle 

3 IA výkresové dokumentace kpl -0.66667| | 32 500,00 0.00 -21 666,78 -21 666,78 0.00000| 0.000 ó,o0onoa| DOC 
Částečný odpočet rýkající se eléktromobility (2/3): 

+2/3 -0,66667 

D8 NABÍJECÍ STANICE 0,00 -156 920,00 -156 920,00 0,000 0,000 

[| 4 Jm | [Nabíjecí stanice pro elektromobily, 22kW/400V, IP54 [ks |  -z200000| 7846000 | o | -156 920,00 = | -156 920,00 | 0,00000| 0,000 0,00000| 0.000] 

D9 ZEMNÍ PRÁCE 0,00 -21 650,00 -21 650,00 0,000 0,000 
Výkop kabelové rýhy (ŠxH) 60x120 cm., betonové lože 2x8 cm, 
kabelová chrámčka. pásek Fezn 304, ochranná fólie, zához, zaměření 

5 JA trasy, uvedení povrchu do pivodního stavu m -2500000 B66,00 0,00 -21 650,00 -21 650,00 0,.00000 0,000 0.00000 00 

CČelkem 0.00 -263 612,78 -263 612,78 0,000 0.000 

olřánáa | za



Příloha č. 2 ke směrnicí č. 29 Stavebně-investiční činnost 

6 | | ZMĚNOVÝ LIST č. 8 

Č.j.: 1065 24 120 

NÁZEV AKCE: Vlašská 19 a 21, Praha 1- Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

5OD č.: 38/120/24 

lz č.: 74 a 075 

Pol. | X Předmět návrhu Hodnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 21 868 332,50 Kč 

VÍCEPRÁCE [+] 95 399,66 Kč 

MÉNĚPRÁCE (|-) Kč 

1 ZMĚNA CENY DÍLA (*kalkulace v příloze) 95 399,66 Kč 

ZMĚNA CENY DÍLA (%) 0,44% 

2 ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 31.12.2025 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE 50D 

POPIS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 

1 zajištění únikové cesty a protiprachové zákryty při provádění bouracích prací: pro 

zachování provozu velvyslanectví 

Ž 

3 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE (jméno, funkce) Datum, podpis; 

VYJÁDŘEN 

A AD - autor 

B TD$ - tech 

C Zástupce 

Přílohy: 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny díla ze dně 13. 1. 2025, zpracoval 0000000000000 



KRYCI LIST ROZPOCTU zs 

Název stavby ol a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bezpečnosti stavby - JKSO 

Název objektu alba P „Piková cesty, protiprachové zákryty dle provozu EČO 

ZL 6 Místo 

IČO DIČ 

Objednatel DIPLOMATICKÝ SERVIS [oo000175 |czooooo175 

Projektant DIPLOMATICKÝ SERVIS, Sekce investiční O0000175 [czooooo175 

Zhotovitel AVERHS, spol. s r.o. 411 90 640 (CZ411 90 840 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CzZz-CPYv 

| | CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počat Náklady / 1 mj. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

Ů 0,00 0 0,00 Ů 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

| 1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0.00 13 Zařízení staveniště 0,00 

2 Montáž 2 033,78 9 Bez pevné pod. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 47 482,33 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 

4 Montáž 45 883,55 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

| 5 "M" Dodávky 0.00 | 17 Jiné VRN 0.00 

a) Montáž 0,00 | 18 VRN z rozpočtu 0,00 

S ZRN (ř. 1-6) 95 399,65 12 DN íř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HzS 0,00 21 Komptl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 95 399,66 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snižená 12,0 0,00 0,00 

základní 21,0 5 399,66 20 033,93 

Cena s DPH 115 433,59 

E  Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel o,.00 

Klouzavá doložka O,00 

Zvýhodnění 0.00 

strana | z 1 



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Vlašská 19 a 21, Praha 1 - Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

Objekt: Zajištění únikové cesty, protiprachové zákryty dle provozu ambasády 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Datum: 13 1. 2025 

Kód Popis Dodávka Montáž Gena celkem Hmotnosi celkem Ut celkem 

97 Prorážení otvorů 0,00 2 033,78 2033,78 0,000 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV a7 482,33 45 883,55 93 365,88 1,384 1,965 

763 Konstrukce suché vystavby 34 722,33 80 704,89 ř5 427,22 1,314 1,845 

766 Konstrukce truhlářské 12 760,00 95178,66 17 938,66 0,070 0,120 

Celkem A7 482,33 á7 917,33 95 399,66 1,384 1,965 

r p 
„rana | že 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Vlašská 19 a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

Objekt: Zajištění únikové cesty, protiprachové zákryty dle provozu ambasády 

Objednatel! 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Misto: Datum: 13. 1. 2025 

Č. KCN Kód položky Popis MJ olo: m | nakou „ | Dodávkacelkem | Montáž celkem Cena celkém Hmotnost pony Hmotnost sutě pry 

97 Prorážení otvorů 0,00 2 033,78 2 033,78 0,000 0,000 
4 SOD [979081 121100 [Příplatek k odvozu za každy další + km t 1.5500 14,00 0.00 27,51 27,51 000000 0,000 0000000 0,000 

z: 5D 979082121 AMO | |Příplatek k vnitrosi. dopravě suti zá dálších 5 m t 1,96500 210.00 0,00 412,65 412,65 0 00000 0,000 O „OOO0O J,000 

Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vmtrost. 25 m, svislá doprava z 56.NP 
ručním nošením (nevztahuje se na vybourané dveře, okna a prosklené 

SNB 2791 4RAH [stěny] t 1 „500 561.00 O0 1 102.37 1 102.37 O 0OO0O O,.000 0 „OOD0G 0.000 

Poplatek za skládku suti jněvžztahuje se na vybourané dveře. okna a 

4 jo 7990 103RO00 | |prosklené stěny) l 1,26500 250.00 0,00 491.25 491.25 O OOOD0 0.000 O „OOOO00 0.00 

1 M5 1.6500 

PSV Práce a dodávky PSV 47 482,33 45 883,55 93 365,58 1,384 1,965 

763 Konstrukce suché vystavby 34 722,33 a0 704,89 75 427,22 1,314 1,845 

SDK přička 100 mrn profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace 

zi va 73111313 da EI 30 mž 55, HHWA ZAL AT 21 322.67 JÓ Oá,15 51 J358.a7 zd 1257 1 HANHD 1 HH 

Zajištění únikové cesty obj. 19 schodiště z 3NP do 5NP: 

3.2"3,8+7"4 4 42,26000 

Provizorní příčky obj. 21 1NĚ, 2NP z důvodu provozu Ambasády: 

(1.5"2,7)2 8. 10000 

Provizorm stěna obj. 19 z podesty do 5.NP z důvodu provazu 

Ambasády: 

2.9"1,7 4, K200O 

SOLE! 55. HO 

Damontáž SDK příčky s jedeoduchou ocelovou nosnou konstrukcí 

6  |763 763111811 opláštění jednoduché mž 55,99000 92.20 0,00 5 162,28 5 162,28 0.00000 0,000 ú.ús175š 1,778 

Momáž dvířek revizních protipožárních SDK kči vel. 300 x 300 mm pro 

7 [763 763172412 příčky a předsazené stěny kus 1 „CO0OK0OKO 557,00 164,56 392.34 557,00 o.00027 O.000 O.OOD0G O OC 

Objekt 19 1PP: 

1 100000 

8 590 59030760 dvířka revizní protipožární pro stěny a počhředy E160 300x300 mm kus 100000 5 880.00 5 880,00 0.00 5 880,00 0.00470 0.005 0 OO0ŮŮ 0.000 

g [763 763181311 iMontáž jednokřídiové kovové zárubně do SDK příčky kus 5.00000 710,00 355,00 3 195,00 3 550,00 d 00022 O. 001 0.00000 0,000 

Objek1 19: 

2 2 0O000O 

Objekt 21 

Svaná 1 zP 



K KŘEEEA 

nOLUČEl S KA 

zárubeň jednoktidiá ocelová pro sádrokartonové příčky ti stěny 75- 

10 553 Sm 111591 todmm rozměru OW 1970, ZT00mm kus 4 „OAO T 750.00 Z D00, 00 0,00 7 00.00 01272 d.051 O OKD) 0.000 

Zárubeň jsma použil ze zdemoniované příčky r otyeklu 21 

11 763 763181811 Demontáž jednmokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka kus d (KODO00O 140 00 ů,0O 560,00 560,00 0.00O00 0,000 0.016% 0,068 

Přesun hmot procentní pro konstrukce móontováné z děsšek s 

12. [763 [998763414 omězením mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m *% 741,08100 1.78 0,00 1 319,12 1319,12 0, „00000 0,000 „00000 0,000 

766 Konstrukce truhlářské 12 760,00 5 178,66 17 928,66 0,070 0,120 
Montáž dveřních kříděl otviráavých jednokříidlových š přes Ů.8 m do 

13 |766 766660002 ocelové zárubně kuš 5.00000) 963,00 0,00 4 615,00 4 B15,00 .00000 0,000 O,00000f 0.000 

14  |6714 61 160053 dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové upravy plne S00x1970mm | |kus 4,00000| 3 190.00 12 760,00 0.00 12 760,00 0,01750 0.070 ů,o000O 0,000 

15 |ř66 66691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kuš 3 KAADO Ja. 10 D00 175,50 175,50 O „OOO00O O,.O00 W OZ4D Ů. 120 

Přesun hmot procentní pro kče truhlářské s omezením mechanizace v 

16 | |766 |998766214 objektech v přes 24 do 36 m % 177,50500 1.06 0,00 188.16 188,16 0,00000 6.000 o.00000| 0,000 

Celkem 47 482,33 47 917,33 95 399,66 1,384 1,965 

sTana z ze 



ZMĚNOVÝ LIST č. 9 

Příloha č. Z ke směrnicí č. 29 Stavebně-investiční činnost 

Č.j.: 1065 24 120 

NÁZEV AKCE: Vlašská 19 a 21, Praha 1- Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

50D č.: 38/120/24 

IZ č.: 074 a D75 

Pol. Předmět návrhu Hodnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 21 868 332,50 Kč 

VÍCEPRÁCE (+) 55 272,00 Kč 

MÉNĚPRÁCE |-) Kč 

1 ZMĚNA CENY DÍLA (*kalkulace v příloze) 55 272,00 Kč 

ZMĚNA CENY DÍLA (%) 0,25% 

2 ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 31.12.2025 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE 5OD 

POPIS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 

1 zajištění horolezeckých prací při opravách venkovních omítek 

2 

3 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE (jméno, funkce) Datum, podpis: 

VYJÁDŘENÍ 
A AD - autors 

H TDSŠ - techní 

C Zástupce D 

Přílohy: 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny díla ze dne 13. 1. 2025, zpracoval: K



KRYCI LIST ROZPOCTU  z9 

Název stavby kin a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bezpečnosti stavby - JKSO | 

Název objektu Horolezecké práce EČO 

ZL 9 Misto 

KO DIČ 

Objednatel | 

Projeklaní DIPLOMATICKÝ SERVIS, Sekce investiční Jpooco17s 

Zholovital AVEKR5, spol. s č.o je 20 840 

Zpracoval DIPLOMATICKÝ SERVIS [poooo17s 

Rozpočet čísto Dne CZ-CPV 0 

| | 13.01.2025 CZ-CPA 

Měrné a učelové jednotky 

Počet Náklady I m.j Počat Náklady / 1 m.). Počet Náklady / 1 mj 

Ů 0,00 Ů 0,00 Ů 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C  |Náklady na umístění stavby 
——7 Pu luh i 

I HSV [Dodávky | 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 

|2| |Montáž 46 600.00 | 9 Bez pevné pod. 0,00 |14 Projektové práce o00 | 

a PSV |Dodávky 0,00 10 Kulturní pamálka 0, 00 15 Uzemní vlivy 0,00 

á Montáž 0.00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0.00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VARN 0,00 

6 Montáž 0,00 18 VAN z rozpočtu 0.00 

| 7 ZRN(ř. 1-6) 46 600,00 (2|DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 9,00 

20 HZS B 672,00 21|Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 000 | 

— Projektant, Zhotovitel, Objednatel! |D Celkem bez DPH 5527200 | 
0 DPH % Základ daně DPH celkem | 

snížená 12.0 Óů.00 0,00 

základní 21,0 55 272,00 11 607,12 

Cena s DPH 66 879,12 

| E  Přípočty a odpočty 

| | Dodá zadavalel 0D 

| = Klouzavý doložka 0,0 

Zvýhodnění 0,00 

Sirarna I r]



Objekt: Horolezec ré práce 

Obyednatel; 

Zhotovitel: AVERS spot šrů 

Misto: 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Vlašská 1 1 a 21, Praha T - Zvýšení požární bezpečnosti stavby - roalizace 

Zpracoval: DIPLOMATKCKY SERVIS 

Dátum 3 1 2025 

č KCN Cod položky Popis MJ plenu ; emu „| Dodávkacelkom | Montáž cekem Cena celkem Hmotnost pana Hmomnostsuté | em 

H V Práce a dodávky HSV 0,00 46 600,00 46 600,00 0,000 9,000 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 46 600,00 d6 600,00 0,000 9,600 

[V Jen — |s4 21imžrRooi: |Zřízení horolezeckého úvazy pro práci ve vyškách [kus | | 2.00000i z5 300.00 0.00 | 1560000 | 4660000 | 0.00000| 0.000 0.00000) aval 

při opravách vnějších plášťů budov horoerěeckyým zpusobem pro 

opravu stře$tnéch vok 

4 2 00000 

HS Hodinoveé zučtovací sazby 0,00 B 672,00 8 672,00 0,000 0,000 

| 2 JHzS | JH. štmM2 [Hoo nová zučiováci sazba lešenář odporný - horotezec ma | 1600000) sem | 000 | g672,00 | 8se/ž0o | 0.00000| 9.000] D.00000 oono] 

Hzs-wáce vyškových spociatislu 

1 člověk: 2 dny 

28 oj ACN 

Celkern 0.00 55 272,00 55 272,00 0.000 D.000 

td 10



Příloha č. 2 ke směrnici č. 29 5tavebně-investiční činnost 

Č.j.: 1065 24 120 

„Niš > ť w y ZMENOVY LIST c. 10 

NÁZEV AKCE: Vlašská 19 a 21, Praha 1 - Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

SOD č.: 38/120/24 

lz č.: 074 a 075 

Pol. Předmět návrhu Hodnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 21 868 332,50 Kč 

VÍCEPRÁCE (+) 17 436,48 Kč 

MÉNĚPRÁCE (-) Kč 

l ZMĚNA CENY DÍLA (*kalkulace v příloze) 17 436,48 kč 

ZMĚNA CENY DÍLA [%) 0,08% 

2 ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 31.12.2025 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE 50D 

POPIS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 

1 doplnění oprava omítek po klempiřských pracech na střeše 

2 

3 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE j|jméno, funkce) 

VYJÁDŘEN 

A AD - autorský 

B TDS - technic 

C Zástupce DS 

Přílohy: 
1/ Kalkulace k návrhu změny ceny díla ze dne 13. 1. 2025, zpracovat n 



KRYCÍ LIST ROZPOCTU  zL1o 

Název stavby kule a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bezpečnosti stavby - JKSO 

; Oprava omítky po provedení klempířské přítlačné lišty z Cu 
pák oploKiu plechu na střeše EČO 

ZL 10 Misto 

IČO DKČ 

Objednatel 

Projektant DIPLOMATICKÝ SERVIS, Sekce investiční |oooo175 

Zhotovitel AVERS, spol. s r.o. je 1 90 840 

Zpracoval! JPIPLOMATICKÝ SERVIS Jooooo+75 

Rozpočet číslo Pně CZz-CPV 

| | 13.01.2025 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 my. 

O 0,00 0 0,00 O 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 5 359,42 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 

2 Montáž 8873,45 9 Bez pevné podl. 0.00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 1441,61 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 

4 Montáž 1 761,97 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18 VAN z rozpočtu 0,00 

7 ZRNMNÍíř. 1-6) 17 436,48 12 DN (ř. 8-11) 19 VAN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0.00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel DĎ Celkem bez DPH 17 436,48 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 12,0 0,00 0,00 

základní 21,0 17 436,48 + 661,66 

Cena s DPH 21 098,14 

E  Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel D00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 

hrana 1 zv 



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Vlašská 19 a 21, Praha 1 —- Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

Objekt: Oprava omítky po provedení klempířské přítlačné lišty z Cu plechu na střeše 

Objednatel: 
Zhotovitel: AVÉRS, spol s r.o Zpracoval: DIPLOMATIGKY SE HyIS 

Misto: Datum: 13. 1. 2025 

Kód Popis [Durdávka Monláž (ena celkem Hmotnost celkem SUV úl 

99 Staveništní přesun hmot 0,00 815,10 815,10 0,000 0,000 

HSV Práce a dodávky HSV 5 359,42 8 058,38 13 417,80 0,846 0,000 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

6 výplní o 359,42 B 0b8,38 13 417,60 0,846 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV 1 441,61 1 761,97 3 203,58 0,012 0,000 

783 Dokončovací práce - nátěry 1 441,61 1 761,97 3 203,58 Do012 0,000 

Celkem 6 801,03 10 635,45 17 436,48 0,858 0,000 

obrana T 



Objednatel: 

Zhotovitel: AVERS, spol. s r.o. 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Vlašská 19 a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

Objekt: Oprava omítky po provedení klempiřské přítlačné lišty z Cu plechu na střeše 

Zpracoval: DIPLOMATICKÝ SERVIS 

Misto: Datum: 13. 1. 2025 

] H 

M KCN Kód položky Papež MJ pc: | norka „ | Dodávkacelkem | Montáž celkem Cena celkem Hmotnost cake. Hmotnost sutě oko 

99 Staveništní přesun hmot 0.00 815,10 815,10 0.000 0,000 

| + Jm |o9928A51 [Přesun hrnot pro opravy a údržbu do v. 36 m [: | oessoo| | 9so00 | o | 815,10 815.10 | 0,00000| 0.000] 0.00000| 0.000 
U, B46+0 012 M EN 

HSV Práce a dodávky HSV 5 359,42 8 058,38 13 417,80 0,846 0,000 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 359,42 8 058,38 13 417,80 0,846 0,000 
Vápenocementová omilká štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená | | 

2 jo 622321141 ručně m2 32.10000| = 418.00 5 359,42 B 058.38 13 417,80 0,02636 0,846 0.o0o00 0.000 
107.3 2 10000 

PSV Práce a dodávky PSV 1 441,61 1 761,97 3 203,58 0,012 0,000 

783 Dokončovací práce - nátěry 1 441,61 1 761,97 3 203,58 0,012 ů.000 

| 3 |7sa 783827122 |Kryci jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a2. | |mž2 | a2.10000i ogas0 | 1441.61 | 1761.97 | a20a,58 | o,00036] Dotz] 0.00000 0.000] 

Celkem 6 801,03 10 635,45 +7 436,48 0,858 0,D00 

Slráňa 1 za



Příloha č. 2 ke směrnici č. 29 Stavebně-investiční činnost 

Č.j.: 1065 24 120 

6 ZMĚNOVÝ LIST č. 11 

NÁZEV AKCE: Vlašská 19 a 21, Praha 1 - Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

500D č.: 38/120/24 

IZ č.: 074 a 075 

Pol. X Předmět návrhu Hodnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 21 868 332,50 Kč 

VÍCEPRÁCE [+] 5Ů 160,00 Kč 

MĚNĚPRÁCE [-) 137 536,00 Kč 

1 ZMĚNA CENY DÍLA (*kalkulace v příloze) 87 376,00 

ZMĚNA CENY DÍLA (%) -0,40% 

2 ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 31.12.2025 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SOD 

POPIS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 

1 změna v dodávce vzduchotechnického zařízení na základě změn vyplývajících z tras 

potrubí 

ři 

3 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE (jméno, funkce) Datum, podpis: 

VYJÁDŘENÍ (| 

A AD - autorsk 

B TD5 - techn 

C Zástupce D5 

Přilohy: 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny díla ze dne 16. i. 2025, zpracoval 0000000)



m n— S55 zz NR 

KRYCI LIST ROZPOCTU  zL14 
— ez T aro - 

jm * om z ma z a +* t s) arm —) EE 

Název stavby Vlašská 19 a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bezpečnosti stavby JKSO 
realizace 

Název objektu Změny VZT EČO 

ZL 11 Misto 

Kčo DIČ 

Objednatel 

Projektant DIPLOMATICKÝ SERVIS, Sekce investiční 00000175 

Zhotovitel AVERS, spol. s r.o. [411 50 840 

Zpracoval DIPLOMATICKÝ SERVIS jooooo1 75 

Rozpočat číslo Dne CZzCPY 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / t mj. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0,00 O 0,00 Ů 0,00 

Rozpočtové náktady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady |C © Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 

2 Montáž -93 076,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 

4 Montáž 0.00 114 9.00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M"“ Dodávky 0,00 17 Jiné VARN 0.00 
| | 

6 Montáž 0,00 |18 VAN z rozpočtu 0,00 

7 ZRNíř. 1-6) -93 0/6,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) | 0,00 

20 HZS 5 700,00 [21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -87 376,00 
| | 
| DPH i) Základ daně DPH celkem | 

snížená 12,0 0,00 0,00 

základní 21,0 -B7 3/6,00 -18 348,96 

Cena s DPH -105 724,96 

E  Přípočty a odpočty | 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Eo Zvýhodnění 0,00 
s o — E 



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Vlašská 19 a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bezpečnosti stavby - reatizace 

Objekt: Změny VZT 

Objednatel: 

Zhotovitel: AVERS, spol. s r.o Zpracoval: DIPLOMATICKÝ SERVIS 

Misto: Dalum: 16. I. 2025 

Kod Popis Dodávka Monláž Cana celkom Hrnolnost celkam Suť celkem 

D2 Izolace 0,00 38 160,00 38 160,00 0,000 0,000 

Díl: Vzduchotechnika 0,00 -131 236,00 -131 236,00 0,000 0,000 

HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00 5 700,00 5 700,00 0,000 0.000 

Celkem 0,00 -87 376,00 -87 376,00 0,000 0,000 

bř dy | ol 



Otyčdnatet: 

Zhotovitel: AVERS, spol. s r.o. 

ROZPOČET © VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Vlašská 19 a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

Objekt: Změny VZT 

Zpracoval: 

Datum: 16. 1. 2025 

DIPLOMATICKY SERVIS 

řhště 

7 Hmůtnosi Hmotnost sutě 

M. KM Kůd položky Pomsš kA. J ken i noty á Dodávka čalkem Montáž čelkkam Cana celkem Hmotnost celkem Hmolmoszi sulé celkem 

D2 Izolace 0,00 38 160,00 J8 160,00 0,000 0,000 

F 

| s ke Liěšt) Požármi izolace vzi potrubr - 5 cm minerální plští na ny: + obal Al dolii. mz K DOOOO 20.00 0.00 JH 160.00 JB 160,00 O „ODO 0. „ODO OOo, 0.000 

požam: ouolnoust 20 me 

Dil: Vzduchotechnika 0,00 -131 236,00 -131 236,00 0,000 0,000 

Požár klapka kruhová Js 125 sa základním vybavoaním, ořidržný 
2 |] elakiromagnét ks LO0O00| 6 00.00 D00 © 300.00 6 300,00  OOOOO | I.000 OKO ÚO 

Doplněám potřebné klapky na půdě: 

i 100000 

|- [soo [Potrubí spiro vč tvar kusů Js 400 jm -+6,00000] = 1 378.00 0.00 -22 048,00 -22 048,00 0.00000| 0,000| 0,000: 0| 0,000| 
Ckipočet 

16 -16,00000 

4 SOD |Spkt system s podsiropní jednotkou Och=9.2kW, kabelový ovladač |kš -+,00000| 115 250,00 0.00 -115 250,00 +115 250,00 0.00000] 0.000 0.000 aj 0,000) 
Mraz potratu chladna 22m vč krycí lišty; 

Pr5 O7kW 400: 20A) 

ipočet již zroakzované jednojky 

1 -100000 

Závěsy vč konzole pod venkovní spln jednotku cca 250mm nad 
Ř al HD střechu. kg -1 „4OO0CHO 170,00 Od, 040 -235,D0 238.00 O KKO0OO o. O0 O.000 U Cla.1 

odpočet 2 ks konzol URS 02-2024; 42990005 

konzole pavná nástěnná pro klimatizační jednotku, dělka podpěry 
420mm. msrost konzoly 70kg 

-000022 1000 0, 40000 

odpočet 2 ks kótévní sady pro upevnění konzol pro klimalizačr 

jednojku URS dž/20ž24 42990007: 

2-0,.0005* 1000 -100000 

SDUČEl +1 „dk 

HzSs Hodinové zúčtovaci sazby 0,00 5 700,00 5 700,00 0,000 0,000 

č jk esše Az. zučtovaci sázbá montér vzduchotechniky a chlazení odborný jhod 10,00000 BO ČI C4) 5 700.00 5 700.00 ÚOKOOOO 0.00 0.000 0.000 

ada | za



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMĚR 

Stavba: Vlašská 19 a 21, Praha 1 —- Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

Objekt: Změny VZT 

Objednatel: 

Zhotovitel: AVERS, spol. s ro. Zpracoval: DIPLOMATICKY SERVIS 

Misto: Datum: 16. i. 2025 

Množštví ena Hmotnost Hrnotroši sutě 
Č. KON Kód položky Půprs MJ celkém jednotková Dodávka celkam i Momáž celkem Cena celkem Hmotnost celkem Hrnotnost sul E etenm: 

Vyčištění kominu - několikanásobná výměna hli na vyústkách 
schodiště 

2 IKdé 5m 

zů 1, OKHHOKO 

Celkem 0,00 -87 376,00 -87 376,00 U ODO 0.000 

brana č r



Příloha č. 2 ke směrnicí č. 20 5tavebně-investiční činnost 

Č.j.: 1065 24 120 

ZMĚNOVÝ LIST č. 12 

NÁZEV AKCE: Vlašská 19 a Zi, Praha 1 - Zvýšení požární bezpečnosti stavby - realizace 

500D č.: 38/120/24 

IZ č.: 074 a 075 

Pol. | X Předmět návrhu Hodnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 21 868 332,50 Kč 

VÍCEPRÁCE (+) 33 350,00 Kč 

MĚNĚPRÁCE (-) Kč 

1 ZMĚNA CENY DÍLA (*kalkulace v příloze) 33 350,00 Kč 

ZMĚNA CENY DÍLA [%) 0,15% 

2 ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 31.12.2025 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE 50D 

POPIS ZMĚN A ODUVODNĚNÍ 

i kamerové zkoušky pro zjištění průchodnosti komínů a šachet pro intalaci kabeláží a 

trubek 

2 

3 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE (jméno, funkce) Datum, podpis: 

VYJÁDŘEN 

A AĎ - autor 

B TDS - techní 

C Zástupce D 

Přílohy: 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny díla ze dne 20. 1. 2025, zpracoval; K



KRYCI LIST ROZPOCTU  zeL12 

— — 

Název stavby Vlašská 19 a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bezpečnosti stavby - JKSO 

realizace 

Název objektu Kamerové zkoušky EČO 

ZL 12 Misto 

Čo č: 

Otyodnatet DIPLOMATICKÝ SERVS jpoooo175 

Projektant OIPLOMATICKÝ SERVIS. Sekce nvaskčn Jpoooo+75 

Zhotovitel AVERS spol s r.o M 90 840 

Zpracoval | 

Rozpočet čís o Dne CZz.CPV KA: 

| ] 20.01.2025 | CZ-CPA 

Měrné a učelové jednotky 

Počet Náklady ? 1 m.j. Počet Náklady / 1 m. Počel Náklady / 1 m.j l 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady [C Náklady na umístění stavby 

1 |usv |podávky | 0,00 | 8 Práce přesčas 0,00 |13 Zařízení staveniště 0,00 

2 Montáž O0 | 9 Bez pevné pod. O,00 14 [Projektové práce 0,00 

3 [PSV | Dodávky 9,90 |1Ů Kudturní pamálka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 | 

á | Montáž 24 730,00 11 0.00 156 Provozní vlivy Ů. DO | 

5 "M" Dodávky o,0o | 17 Jiné VAN | | 0.00 
m— | z- ak l m m 

S Momáž 0,00 | [16 VAN z rozpočtu 0,00 

| 7 ZAMNíiř. 1-6) 24 730,00 12 DNíř. 8-11) 19 VAN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 8620,00 | |2i Kompi. činnost 0,00 |22 ostatní náktady -0,00 
—a. M —Enm——E>FEmzB0E=——>———z5—rm0=——A———©2m— m -— -— : — — 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 33 350,00 

DPH % Základ daně DPH celkam | 

smžená 12.0 O0 0,00 | 

| | základní | 21.0 33 350,00 700350 | 
| Cena s DPH 40 353,50 | 

i E |Přípočty a odpočty 

|Dodá zadavatal 0,00 

|Klouzavá doložka 0,00 

z A Zvýhodnění O,.00 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Viašsška © 3 a 21, Praha 1 — Zvýšení požární bazpečností stavby - realizace 

Objekt: Kamerov zkoušky 

Otyednatel DAPLC MATICKÝY SERVIS 

Zhotoviteh AVEÉHE spol sro 
Zpracoval 

Iiste 
Datum: 20. 1. 025 

č KON Kčsš položí Paz MJ nom, Cena á Dodávka celkem Montáž celkem Cena celem Hrot mast okem | HMoinost sutě eosem a 

F SV Práce a dodávky PSV 0,00 24 730,00 24 730,00 0,000 0,000 

7:1 Vzduchotechnika D00 za 730,00 zá 730,00 0.000 0,000 

Ml 2; R00 Revize kominá kamerovou zkouškou kon 3.00000| | 5 400.00 0.00 19 200.00 19 200.00 0,00000| 9.000 i 00000 = 0.000 

> fi ži H2Rod2 | |Záznam z kamerové prohlídky včetně zprávy kp 3.00000| 700.00 0.00 2 100.00 2 100.00 D,00000 0,000 0.00000 9,000 

a jm Zi 1 2/RO03 Čištění komina korminíkem kpi 100000] | 3430.00 0.00 3430.00 4 430,00 o.o0000| 0,000 0.00000| 0,000 

F rs Hodinové zúčtovací sazby 0,00 8 620,00 8 620,00 0,000 0.000 

| = JHzs | je S10 [Hodinová zučtovací sazba zedník |noc | 2000000] 43100 | 0,00 8 620,00 8 5:0 00 o.00000) 0.000) b.00000] 0.000] 

sondy ná schodišť pro zjpštění řasy komuna pro ukožer: VZT polrab 

0.00000 

zazdění sopouchu v kóorm nové élese pro VZY 

D.00O0O 

20.00000 

Celkem 0,00 33 350,00 34 350,00 0,000 ú,„DOĎ 

kkgna ? 217


